
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00281138- -UNC-ME#FCA

 
En la ciudad de Córdoba, a los 25 días del mes de abril del año Dos Mil veintidós se
reúnen los miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, la
cual está integrada por: Dr. Edgar Ariel RAMPOLDI, en carácter de Presidente y el Ing.
Agr. Leandro CARBELO y por el Agente Sr. Héctor Luciano GATTI como miembros
Titulares y el Ing. Agr. David ALBA, como miembro suplente.

SE TRATA:

VISTO: las presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad,
mediante EX-2022-00281138- -UNC-ME#FCA, por el Ing. Agr. Alberto Francisco
DAGHERO con motivo de solicitar estar incluido en el padrón de egresados para estas
elecciones rectorales; CONSIDERANDO: que el Ing. Agr. DAGHERO presenta su
diploma revalidado.

Que según los registros de esta casa el Ing. tiene un cargo equivalente al cargo de
Profesor Adjunto con dedicación exclusiva, para cumplir funciones de
Director del Área de Procesamiento de Datos.

Que se tiene en cuenta el articulo 52 de la ordenanza HCS Nº 4/17, por el cual se
establece

….. No podrá ser incluido en el padrón respectivo, los graduados que estén en
relación de dependencia con la universidad…

esta Junta RESUELVE: No hacer lugar a lo solicitado por el Ing. Agr. Alberto
Francisco DAGHERO, por no estar en condiciones de acuerdo a lo establecido por el
reglamento electoral  

Con lo que se dio por terminado el acto, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Abril de 2022
	numero_documento: AJE-2022-10-E-UNC-HJE#FCA
		2022-04-25T12:59:08-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Héctor Luciano Gatti
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T15:38:53-0300
	GDE UNC


	usuario_1: David Alba
	cargo_1: Ingeniero
	reparticion_1: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:14:33-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Leandro David Carbelo
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:49:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_3: Ing. Agr.
	reparticion_3: Honorable Junta Electoral Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T16:51:36-0300
	GDE UNC




